【ジェイアイ傷害火災保険】ご契約ありがとうございます(契約証番号

C960048108)

ジェイアイ傷害火災保険株式会社 <kokunai@tabiho.jp>

12:01 (10 分前)

早川 保様

ジェイアイ傷害火災の国内旅行保険(国内旅行傷害保険特約セット普通傷害保険)「t@biho 国内旅行」をご利用いただき誠にありがとうございます。

ご契約いただきました国内旅行保険について、以下のとおりご案内いたします。

なお、今回初めてご契約されたお客様におかれましては、マイページへの登録が完了いたしましたのでお知らせいたします。

マイページからは、契約内容確認/変更・取消/領収証発行などのお手続きが可能です。

マイページ URL: https://dti.tabiho.jp/mypage/#/

ログインには、マイページ ID(メールアドレス)およびご契約時にご自身で設定されたパスワードが必要です。

※キャンペーンメール等の配信を停止される場合は、マイページから配信停止のお手続をお願いします。

【ご契約内容】

契約日時: 2023 年 11 月 13 日 12 時 00 分

契約証番号: C960048108

契約者:早川 保様

被保険者:

1. 早川 保様 2. 早川 千津枝様

保険期間: 2023 年 11 月 27 日~2023 年 11 月 30 日 旅行先: 関東 旅行目的: 観光・レジャー・学校行事

補償内容

傷害死亡·傷害後遺障害:10,000,000 円 入院保険金日額·手術保険金:10,000 円

通院保険金日額:5,000 円 個人賠償責任:30,000,000 円 救援者費用:2,000,000 円 臨時費用:600,000 円

航空機欠航•着陸地変更宿泊費用:10,000円

天災危険補償:あり合計保険料:2.896円

【事故やトラブルに関するご連絡先】

保険金請求や事故に関するお問合せは以下よりインターネットでご連絡をお願いします。

保険金請求 URL: https://dti.tabiho.jp/claim/#/

よくあるご質問: https://www.faq-ins.jp/?site_domain=jihoken-dta

【取扱代理店】

株式会社ジャルパック(JAL eトラベルプラザ) (HM-132-0000)

【引受保険会社】ジェイアイ傷害火災保険株式会社

ジェイアイ傷害火災保険株式会社お問合せ先: https://dti.tabiho.jp/apply/#/Contact
